
 
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
             Istituto Comprensivo Statale “MARGHERITA HACK” 

Via Matteotti, 3 - 20057 Assago (MI) - Tel: 024880007 – 024880004 
 e-mail uffici: miic886007@istruzione.it PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 
 

 Agli Interessati 

 All’albo 

 Agli Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 416 del 31/05/1974 

VISTO l’art. 3 del D.Lgs 297/1994 

VISTA l’O.M. n. 215/1991 e successive modificazioni e integrazioni 

VISTA la C.M. n. 24032 del 06/10/2021 

VISTA la circolare di indizione delle elezioni n. 53 dell’11/10/2021 

VISTI i verbali della Commissione Elettorale di questo Istituto relativi alle votazioni 
PRESO atto della proclamazione degli eletti 

 
DECRETA 

 
IL CONSIGLIO d’ISTITUTO dell’I.C.S. “Margherita Hack” – Assago (MI) per il triennio 2021/22 – 2022/23 - 2023/24 è così 
costituito: 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa VILELLA ANTONELLA MARIA 
 

 Componente GENITORI: 

Lista  n. I Sigg.: 1. CRAPANZANO ROBERTO 

  2. CATINO CINZIA 

  3. COSENTINO MANUELA 

 

                     Lista n. II Sigg. 1. REPETTO MARCO 

  2. ZARRILLO CARMELA DANIELA 

  3. MONTEMURRO VITA MARIA 

 

                      Lista n. III Sigg. 1. CARANO LUIGI OMAR 

  2. VENTURINI FRANCESCO 

 

 Componente DOCENTI 

Lista n. I Sigg.: 1. CAMNASIO PAOLA 

  2. FERRERI MICHELA 

  3. DI CARLO GIUSEPPE 

  4. FERRI ALESSANDRA 

  5. CUCCA AURORA 

  6. SARCUNO FABIANA 

  7. PANICO LIBERATO 

  8. INCARBONE ROSARIA 

 

 Componente A.T.A. 

Lista n. I Sigg.: 1. VITRANI ANNA MARIA 

  2. TINELLO VINCENZINA 

 

 
 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Maria Vilella 

 

 

MIIC886007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005325 - 30/11/2021 - II1 - U

Firmato digitalmente da VILELLA ANTONELLA MARIA

mailto:miic886007@istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it

		2021-12-01T09:18:50+0100
	VILELLA ANTONELLA MARIA




